1

中 国 民 办 教 育 协 会

关于线上参加民办学校师德师风教育推进会的通知

各地方民办教育协会、各民办学校，并协会各分支机构：

为深入学习贯彻落实习近平总书记关于师德师风第一标准

的重要论述，加强和改进新时代师德师风建设，将师德师风第一

标准贯穿为党育人、为国育才的全过程，总结师德师风教育经验

成效，交流分享民办学校在师德师风建设中的典型经验，进一步

推进师德师风建设走深走实，在教育部发展规划司、教育督导局

和教师工作司的指导下，中国民办教育协会定于 4 月 13 日在京

以线上线下相结合的方式召开民办学校师德师风教育推进会。请

京外各有关单位积极参加线上会议，现将有关事项通知如下：

一、时间地址

时    间：2024年 4 月 13 日下午 14:00 至 16:00

线上地址：扫码参会

二、组织方式

1.请各地方民办教育协会、各地民办学校积极组织本单位干

部和教职员工线上参会，有条件的单位可设置专门的分会场集中

收看。

 2

2.请各单位收集好参会照片，并发送到中国民办教育协会邮

箱 guobao@canedu.org.cn。

三、会议内容

（一）教育部发展规划司领导作报告；

（二）教育部教师工作司领导作报告；

（三）大中小幼民办学校代表作交流发言。

四、会务联系

中国民办教育协会秘书处

郭老师 18701313977（微信）

龚老师 15319796611（微信）

中国民办教育协会

2024 年 4 月 9 日